dzę markę fabryczną 4711, która jedynie gwarantuje od podrabiań.
Sprzedaż we wszystkich magazynach perfumerji i składach

aptecznych. (241-12)

_J LdJ
UJ cc
a-oiC I tz> 4711

4711
4711

SOLEC
Najsilniejsze zdrojowisko

słono-siarczaiie.
Zakład kąpiejowy leczniczy o-

twarty zostaje z dniem 8 (20) Maja
1892 r. Administracyja zakładu
stale na miejscu w Solcu, poczta
Stopnica.

Komunikacja drogą żel. Iwan-
grodzko-Dąbrowską do miasta gub.
Kielce, zkąd powozami drogą bitą
do samego Zakładu Kąpielowego.

Zarząd wód powierzony został
p. J. Piotrowskiemu, dawniej admi
nistrującemu takimże zakładem
rządowym w Busku.